AEXANDRAAREILANO

ALEXANDRA
ARELLANO
BURUTARAN HONDARRIBIABERTAKO IGOGAILUAK
Jaioterria: IRUN
1995-12-25
Denboraldia Kluba ACT'eT‘ Egoera  Titularra Ordezkoa Kl_ubaren Klubaren Estropad:
konpetitzen sailkpena puntuak kopurua
2025 Ez
2024 Ez
2023 Ez
2022 Ez
2021 Bai 1 0
2020 HONDARRIBIA Bai Ez 9 4 4 18
berezkoa
2019 KAIARRIBA Bai Ez 11 1 3 23
berezkoa
2018 KAIARRIBA Bai Ez 4 0
berezkoa
2017 KAIARRIBA Bai Ez 2 0
berezkoa
2016 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa
2015 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa
2014 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa
2013 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa
2012 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa
2011 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa
2010 SANTIAGOTARRAK Ez Harrobikoa



